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154826 CHAIELI  INACIO BELINO ( 5 ) - 25,0053,00 N 2000-08-261 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

142434 HEMELYN CRISTINA NARCIZO ( 3 ) - 15,0053,00 N 1999-09-302 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

160360 GABRIELA PEDROZO DE MORAES ( 4 ) - 20,0051,00 N 2004-02-273 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

132343 SILMARA DOS SANTOS ( 1 ) - 5,0034,00 N 1982-08-114 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

135718 GABRIELI BARBOSA ( 2 ) - 10,0029,00 N 2000-09-27 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

158791 GISELE ODEIDI SILVIANE ALVES ( 1 ) - 5,0028,00 N 1987-10-12 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

153729 ELENICE NERES ( 2 ) - 10,0027,00 N 1996-08-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

109517 WILIAN PINHEIRO ( 2 ) - 10,0025,00 N 1999-06-25 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 6 ) - 12,00

155717 ELIELSON DA SILVA PEREIRA ( 1 ) - 5,0025,00 N 1995-04-30 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

133687 EZONEIDE ALIPIO ( 0 ) - 0,0022,00 N 1980-12-25 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

129235 ALICE DAIANE FERNANDES MEDINA ( 1 ) - 5,0020,00 N 1989-03-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

163182 CARLISA GONÇALVES  DA SILVA -- N 1994-08-28 FaltanteN - -

151283 NEUZA FELICIANO -- N 1990-11-25 FaltanteN - -
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128696 SUELEN ALVES ( 4 ) - 20,0061,00 N 1997-03-301 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

135792 GIOVÃ INÁCIO ( 6 ) - 30,0059,00 N 1990-02-152 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

143164 REVENILSO RAUL FERNANDES ( 6 ) - 30,0058,00 N 2000-02-273 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

150542 LETICIA PRUDENTE ( 6 ) - 30,0058,00 N 2001-03-244 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

160360 GABRIELA PEDROZO DE MORAES ( 5 ) - 25,0056,00 N 2004-02-275 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 8 ) - 16,00

154826 CHAIELI  INACIO BELINO ( 5 ) - 25,0053,00 N 2000-08-266 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

132330 MARCIA LEMES FELICIANO ( 5 ) - 25,0053,00 N 1991-11-107 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

103344 JOICE BATISTA ( 4 ) - 20,0053,00 N 1997-01-138 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

150114 BELARMINO DA SILVA ( 4 ) - 20,0052,00 N 1978-12-209 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

150391 SUZAMARA ALVES ( 3 ) - 15,0052,00 N 1995-06-2610 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

132273 ELIZETE NERIS ( 3 ) - 15,0050,00 N 1987-10-2411 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

130876 SILMARA CÍCERA DE OLIVEIRA BELINO ( 3 ) - 15,0050,00 N 2000-08-1912 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

133173 CLEBERSON CRISTIANO LEMES DA SILVA ( 4 ) - 20,0049,00 N 1989-11-2213 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

133100 ELIEDER LEITE VALENDOLF DE ALMEIDA ( 6 ) - 30,0045,00 N 1991-03-1214 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

143643 MARCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS ( 4 ) - 20,0045,00 N 1998-03-2715 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 2 ) - 4,00

129386 ADAIR PALIANO ( 3 ) - 15,0045,00 N 1976-07-1916 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

141611 ANDREZILDA FREITAS SOARES ( 3 ) - 15,0045,00 N 1989-11-2717 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

137786 MIRIAN ANTUNES ( 4 ) - 20,0044,00 N 1990-08-1318 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

128560 MAIARA DE OLIVEIRA ROQUE ( 4 ) - 20,0044,00 N 2001-09-0319 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00
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144992 ELISANDRA PEDROSO DOS SANTOS ( 3 ) - 15,0044,00 N 1990-05-1020 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 4 ) - 8,00

132157 MARLEI ROSA MARTINS INÁCIO ( 6 ) - 30,0042,00 N 1996-06-0521 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

139852 ELOIR GONCALVES ( 4 ) - 20,0042,00 N 1964-11-0722 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

133608 ANTONIO MACHADO ( 5 ) - 25,0041,00 N 1978-08-3023 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 5 ) - 10,00

132779 LECI PINHEIRO ( 3 ) - 15,0041,00 N 1984-05-2124 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

135979 MARAIZA DE FATIMA INACIO ( 3 ) - 15,0041,00 N 1998-09-1825 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

132546 VALDINEIA ALVES ROQUE ( 4 ) - 20,0040,00 N 1994-07-0626 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

132253 ANA CAROLINE GOLFE SANTOS ( 3 ) - 15,0040,00 N 1998-04-1327 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

128327 TÁSIANE ALVES BELINO ( 4 ) - 20,0039,00 N 1995-11-2928 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

144226 JAIRO NARSIZO ( 3 ) - 15,0039,00 N 1987-08-0729 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

144361 MARIANE DE ALMEIDA PAULINO ( 1 ) - 5,0039,00 N 1991-09-2230 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

143995 SARA REGINA FERNANDES ( 4 ) - 20,0038,00 N 1998-09-2931 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

131086 PRISCILA NERIS ( 3 ) - 15,0038,00 N 1985-04-2632 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

158791 GISELE ODEIDI SILVIANE ALVES ( 3 ) - 15,0038,00 N 1987-10-1233 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

138745 ALTEMIRO ALVES DE OLIVEIRA ( 3 ) - 15,0038,00 N 1982-11-0934 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

153981 MAIRA CECILIA BELINO PINHEIRO ( 3 ) - 15,0038,00 N 1996-06-0435 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

141948 GEOVANA MACHADO ( 4 ) - 20,0037,00 N 1992-01-1836 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

130839 ANA MÁRCIA GONÇALVES ( 2 ) - 10,0037,00 N 1982-07-2637 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

134631 CLARICE PALIANO ( 2 ) - 10,0036,00 N 1994-08-1738 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00
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128487 SIMONE TOMÁS ( 3 ) - 15,0035,00 N 1994-11-3039 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

131345 JUCELEI FERNANDES ( 3 ) - 15,0034,00 N 1979-08-2440 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 2 ) - 4,00

128551 CATARINA ROQUE ( 3 ) - 15,0034,00 N 1973-09-1341 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

130835 KEITI TOMAS ( 3 ) - 15,0034,00 N 1998-07-0242 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

152246 SHAIANE LOPES BELINO ( 3 ) - 15,0034,00 N 1998-08-0243 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

133380 NATÃNI BELINO ( 2 ) - 10,0034,00 N 1997-06-1444 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

141671 SAMARA PECCINI ( 3 ) - 15,0033,00 N 1995-01-2645 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

131600 JUCIMARA GONÇALVES ( 3 ) - 15,0033,00 N 1989-10-2146 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

130862 MARIZETE CORREIA DA SILVA ( 2 ) - 10,0033,00 N 1987-11-2447 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

134149 FATIMA COPATTI BELINO MACHADO ( 1 ) - 5,0033,00 N 1985-07-2948 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

142000 SAIONARA LUIZ SOUZA ( 4 ) - 20,0032,00 N 1996-11-2949 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

131780 JANDAIRA BELINO PADILHA ( 3 ) - 15,0032,00 N 1996-05-1250 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

128588 TAINARA ANGELA FAKAJ PINHEIRO ( 2 ) - 10,0032,00 N 2004-08-2451 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 2 ) - 4,00

128520 SEDIANA NERES ( 2 ) - 10,0032,00 N 1994-10-1152 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

132305 EDICLÉIA NORBERTO ( 1 ) - 5,0032,00 N 1993-04-2453 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

135681 LIBRANTINA BELINO ( 2 ) - 10,0031,00 N 1967-06-2454 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

149359 BRUNO KARAI ANTUNES MARIANO ( 2 ) - 10,0031,00 N 2004-12-1255 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

129235 ALICE DAIANE FERNANDES MEDINA ( 3 ) - 15,0030,00 N 1989-03-1056 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

128530 EMANUELI CAMPOS DOS SANTOS ( 3 ) - 15,0030,00 N 1997-08-1157 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00
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130906 SILVANA GONÇALVES ( 2 ) - 10,0030,00 N 1995-12-2758 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

112890 ODIANA RIBEIRO ( 2 ) - 10,0029,00 N 1998-10-15 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

128805 ELIANE PALIANO ( 2 ) - 10,0029,00 N 1991-12-23 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

132371 LENIR PINHEIRO ( 2 ) - 10,0029,00 N 1978-10-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

159412 CLARICE MENDES ( 2 ) - 10,0029,00 N 1980-11-13 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

154182 GRAZIELE GÃTE BARBOSA ( 2 ) - 10,0028,00 N 2004-02-06 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

135620 MOACIR FELICIANO ( 0 ) - 0,0028,00 N 1968-12-13 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

131158 MARCELA PALHANO ( 1 ) - 5,0028,00 N 1993-10-21 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

159267 LANA KELI MIQUILINI FERNANDES ( 1 ) - 5,0028,00 N 1993-11-27 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

155497 ALTAIR ALVES DE OLIVEIRA ( 1 ) - 5,0028,00 N 1975-11-21 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

132508 LEACI LOPES ( 2 ) - 10,0028,00 N 1964-04-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

132525 TAINA BELINO ( 3 ) - 15,0027,00 N 1997-08-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

153729 ELENICE NERES ( 2 ) - 10,0027,00 N 1996-08-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

132969 CHEILA LUCAS ( 2 ) - 10,0027,00 N 1996-03-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

128371 TATIANE DOS SANTOS VIEIRA ( 3 ) - 15,0026,00 N 2001-06-23 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

131270 MARIA SANTINA DE PAULO ( 2 ) - 10,0026,00 N 1983-10-30 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 5 ) - 10,00

131493 IVONE DE PAULA ( 2 ) - 10,0026,00 N 1974-07-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 2 ) - 4,00

155872 CHARLLES MAYLON PINHEIRO FRANCISCO ( 1 ) - 5,0026,00 N 2002-02-04 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 3 ) - 6,00

155432 OZANGELA DOS SANTOS ( 3 ) - 15,0026,00 N 1972-05-15 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00
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145652 JULIANA TERESINHA DE OLIVEIRA ( 1 ) - 5,0026,00 N 1984-10-30 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

134516 RAQUEL FÁG FÉJ MACHADO ( 2 ) - 10,0025,00 N 2003-09-12 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

109517 WILIAN PINHEIRO ( 2 ) - 10,0025,00 N 1999-06-25 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 6 ) - 12,00

132442 IZAMARA DOS SANTOS ( 1 ) - 5,0024,00 N 2000-02-03 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 8 ) - 16,00

145818 PAULO ROBERTO DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0024,00 N 1981-09-13 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

133869 DIOZEMAR PALIANO ( 3 ) - 15,0024,00 N 1986-08-08 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 3 ) - 6,00

128624 ELIANE APARECIDA TOMÁS ( 2 ) - 10,0024,00 N 1987-02-27 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

143609 TAMIRIS EDUARDA NGVER PINHEIRO DOS SANT ( 3 ) - 15,0023,00 N 2004-11-03 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 1 ) - 2,00

130799 IZOLEIDE ALIPO ( 2 ) - 10,0023,00 N 1990-11-15 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

131205 CRISTIANE DOS SANTOS NARCISO DO AMARAL ( 1 ) - 5,0023,00 N 1997-11-11 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

154633 MARGARETE DE OLIVEIRA OUTEIRO ( 2 ) - 10,0021,00 N 1981-07-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

128407 SONIA MARA MARTINS NORBERTO ( 2 ) - 10,0021,00 N 1997-01-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

133587 CRISTIANE INÁCIO MACHADO ( 1 ) - 5,0020,00 N 1995-08-18 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 6 ) - 12,00

135718 GABRIELI BARBOSA ( 0 ) - 0,0019,00 N 2000-09-27 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

125637 LUIZA DA CRUZ CARVALHO ALIPIO ( 0 ) - 0,0018,00 N 1977-09-08 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

147075 IONARA FEPRU FERREIRA NARSIZO ( 0 ) - 0,0017,00 N 2003-10-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

125671 ROSANE DA LUZ ( 0 ) - 0,0016,00 N 1979-08-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 2 ) - 4,00

133964 ALCIONE BELINO DE ALMEIDA ( 0 ) - 0,0015,00 N 1981-06-03 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

154058 JACKSON DOS SANTOS -- N 1999-03-30 FaltanteN - -
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130887 CLEMAIR NERIS -- N 1982-03-09 FaltanteN - -

151283 NEUZA FELICIANO -- N 1990-11-25 FaltanteN - -

163182 CARLISA GONÇALVES  DA SILVA -- N 1994-08-28 FaltanteN - -

157073 JAISIANE CAMPOS ALVES -- N 1997-04-24 FaltanteN - -

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 7 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Arte indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

132497 FELIPE ROQUE ( 6 ) - 30,0062,00 N 1997-10-151 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

128257 SANDRA TOMAS ( 6 ) - 30,0048,00 N 1991-08-052 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

159754 OZANA DOS SANTOS ( 4 ) - 20,0047,00 N 1983-10-123 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

136442 SIRLENE JAGNIRI NERIS ( 4 ) - 20,0046,00 N 1997-01-304 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

159762 ELIMARA ALVES ( 3 ) - 15,0038,00 N 1994-03-215 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

134461 GRACIELE BELINO ( 3 ) - 15,0036,00 N 1986-07-166 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 3 ) - 6,00

152567 CHARLENE LOPES ( 3 ) - 15,0035,00 N 1981-12-227 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

153875 JUSSARA LOPES ( 2 ) - 10,0034,00 N 1979-04-278 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

156200 MARINA JYMI-FEJ NARSIZO ANTONIO ( 2 ) - 10,0033,00 N 2002-05-099 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

135998 SAMARA LUIZ DE ALMEIDA ( 3 ) - 15,0030,00 N 1995-04-1210 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

139593 RAQUEL SIQUEIRA ( 3 ) - 15,0028,00 N 1993-02-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

136276 GEILI ALIPIO ( 2 ) - 10,0027,00 N 1998-08-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

147077 ALEXANDRE PENVA FEJ DA SILVA ( 3 ) - 15,0027,00 N 1984-03-19 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

147407 SIMONE DE FATIMA DOS SANTOS ( 3 ) - 15,0027,00 N 1988-10-21 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

149272 EVA FELICIANO ( 1 ) - 5,0026,00 N 1981-12-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 3 ) - 6,00

149022 CHEILA OLIVEIRA SANTOS ( 4 ) - 20,0026,00 N 1992-10-01 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 0 ) - 0,00

136126 JONATAS GASPAR ( 3 ) - 15,0025,00 N 1998-11-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 2 ) - 4,00

146435 ANA MARTA LUCAS ( 2 ) - 10,0024,00 N 1998-06-21 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

132442 IZAMARA DOS SANTOS ( 1 ) - 5,0024,00 N 2000-02-03 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 8 ) - 16,00
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125637 LUIZA DA CRUZ CARVALHO ALIPIO ( 1 ) - 5,0023,00 N 1977-09-08 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

147852 RENAN OLIVEIRA SANTOS ( 1 ) - 5,0022,00 N 1994-03-23 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 1 ) - 2,00

153957 HERIK BRUNO DA SILVA ( 2 ) - 10,0022,00 N 2001-07-08 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

135828 ANDREIA FRANCISCO ( 1 ) - 5,0021,00 N 1994-07-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 2 ) - 4,00

158486 ANA PAULA DOS SANTOS BRISOLA ( 1 ) - 5,0021,00 N 2001-12-04 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 2 ) - 4,00

153535 JUCILAINE TOMAS ( 1 ) - 5,0019,00 N 1992-06-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

128371 TATIANE DOS SANTOS VIEIRA ( 1 ) - 5,0016,00 N 2001-06-23 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

136085 EDIMARA GASPAR ( 1 ) - 5,0016,00 N 1995-10-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

153854 WYLKER MATEUS DOS SANTOS ( 1 ) - 5,0013,00 N 2001-09-23 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 1 ) - 2,00

132663 FABRIZIA DOS SANTOS ALIPIO ( 0 ) - 0,0013,00 N 1999-08-07 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

157073 JAISIANE CAMPOS ALVES -- N 1997-04-24 FaltanteN - -

149611 JESSICA MENDES DOS SANTOS -- N 1997-10-15 FaltanteN - -
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130285 JOÃO MARIA PINHEIRO ( 6 ) - 30,0065,00 N 1981-12-301 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 10 ) - 20,00

155630 JOSIEL POTY MARTINS ( 6 ) - 30,0063,00 N 1994-11-152 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 9 ) - 18,00

133036 TEREZINHA GUERREIRO ERCIGO ( 5 ) - 25,0061,00 N 1991-04-103 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

128247 ARILSON DE OLIVEIRFA BELEM ( 6 ) - 30,0060,00 N 1996-06-124 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

131539 SANDRO ALVES DA SILVA ( 5 ) - 25,0060,00 N 1982-12-265 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

124396 VALDELIR PINHEIRO ( 4 ) - 20,0055,00 N 1984-10-066 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

139081 ANDRÉIA MARA BAZZI DE OLIVEIRA ( 5 ) - 25,0054,00 N 1988-11-117 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

144552 THALIA STEFANY OUTEIRO CAMPOS ( 4 ) - 20,0053,00 N 1999-06-028 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

136404 JOZIEL VAZ PALIANO ( 4 ) - 20,0050,00 N 2000-12-049 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

159762 ELIMARA ALVES ( 5 ) - 25,0048,00 N 1994-03-2110 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

128233 RUTE BARBOSA DE PAULA BELEM ( 3 ) - 15,0047,00 N 1991-01-1811 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

154325 ROVIANA BEATRIZ MENDES ( 3 ) - 15,0044,00 N 1999-05-2912 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

136318 ELIANE GASPAR ALIPIO ( 4 ) - 20,0034,00 N 1995-07-0513 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 1 ) - 2,00

136476 ELIDIEL ALIPIO ( 4 ) - 20,0025,00 N 2000-07-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00

139593 RAQUEL SIQUEIRA ( 2 ) - 10,0023,00 N 1993-02-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

147407 SIMONE DE FATIMA DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0022,00 N 1988-10-21 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

147799 JANAINA VAZ -- N 1999-02-23 FaltanteN - -

163206 ROSANE GONÇALVES -- N 1996-09-07 FaltanteN - -

161132 GEOVANE EUFRASIO -- N 1997-04-02 FaltanteN - -
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141552 NILSON BELINO ( 5 ) - 25,0048,00 N 1969-08-161 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

138745 ALTEMIRO ALVES DE OLIVEIRA ( 4 ) - 20,0043,00 N 1982-11-092 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00
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132669 CESAR DOS SANTOS. ( 7 ) - 35,0059,00 N 1984-06-261 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

155497 ALTAIR ALVES DE OLIVEIRA ( 5 ) - 25,0048,00 N 1975-11-212 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

157486 DALGIR PACIFICO ( 3 ) - 15,0036,00 N 1977-10-153 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

154547 BRUNA KITOG FERREIRA DOBLE ( 4 ) - 20,0034,00 N 2001-01-314 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

147394 DANIEL DOS SANTOS ALIPIO ( 2 ) - 10,0024,00 N 1974-12-01 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

132875 ERCILIO GASPAR ( 2 ) - 10,0023,00 N 1969-07-07 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 5 ) - 10,00

136126 JONATAS GASPAR ( 2 ) - 10,0020,00 N 1998-11-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 2 ) - 4,00

155432 OZANGELA DOS SANTOS ( 0 ) - 0,0011,00 N 1972-05-15 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

147799 JANAINA VAZ -- N 1999-02-23 FaltanteN - -
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148021 DAIANE RIBEIRO LEMOS ( 8 ) - 40,0081,00 N 1985-04-181 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

128696 SUELEN ALVES ( 7 ) - 35,0076,00 N 1997-03-302 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 10 ) - 20,00

133731 VALDEMIR PINHEIRO ( 7 ) - 35,0071,00 N 1985-10-133 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

133036 TEREZINHA GUERREIRO ERCIGO ( 7 ) - 35,0071,00 N 1991-04-104 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

135792 GIOVÃ INÁCIO ( 7 ) - 35,0064,00 N 1990-02-155 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

144552 THALIA STEFANY OUTEIRO CAMPOS ( 6 ) - 30,0063,00 N 1999-06-026 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

150391 SUZAMARA ALVES ( 5 ) - 25,0062,00 N 1995-06-267 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 8 ) - 16,00

132273 ELIZETE NERIS ( 5 ) - 25,0060,00 N 1987-10-248 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

132779 LECI PINHEIRO ( 6 ) - 30,0056,00 N 1984-05-219 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

129386 ADAIR PALIANO ( 5 ) - 25,0055,00 N 1976-07-1910 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

130876 SILMARA CÍCERA DE OLIVEIRA BELINO ( 4 ) - 20,0055,00 N 2000-08-1911 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

131086 PRISCILA NERIS ( 6 ) - 30,0053,00 N 1985-04-2612 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

143164 REVENILSO RAUL FERNANDES ( 5 ) - 25,0053,00 N 2000-02-2713 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

132330 MARCIA LEMES FELICIANO ( 5 ) - 25,0053,00 N 1991-11-1014 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

150542 LETICIA PRUDENTE ( 5 ) - 25,0053,00 N 2001-03-2415 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

141611 ANDREZILDA FREITAS SOARES ( 4 ) - 20,0050,00 N 1989-11-2716 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

137569 SOLANGE GONÇALVES DE ALMEIDA ( 5 ) - 25,0049,00 N 1976-12-2217 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

137786 MIRIAN ANTUNES ( 5 ) - 25,0049,00 N 1990-08-1318 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

144992 ELISANDRA PEDROSO DOS SANTOS ( 4 ) - 20,0049,00 N 1990-05-1019 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 4 ) - 8,00
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132343 SILMARA DOS SANTOS ( 4 ) - 20,0049,00 N 1982-08-1120 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

139081 ANDRÉIA MARA BAZZI DE OLIVEIRA ( 4 ) - 20,0049,00 N 1988-11-1121 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

132305 EDICLÉIA NORBERTO ( 4 ) - 20,0047,00 N 1993-04-2422 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

134631 CLARICE PALIANO ( 4 ) - 20,0046,00 N 1994-08-1723 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

135979 MARAIZA DE FATIMA INACIO ( 4 ) - 20,0046,00 N 1998-09-1824 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

143643 MARCIANE OLIVEIRA DOS SANTOS ( 4 ) - 20,0045,00 N 1998-03-2725 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 2 ) - 4,00

132253 ANA CAROLINE GOLFE SANTOS ( 4 ) - 20,0045,00 N 1998-04-1326 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

159412 CLARICE MENDES ( 5 ) - 25,0044,00 N 1980-11-1327 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

128327 TÁSIANE ALVES BELINO ( 5 ) - 25,0044,00 N 1995-11-2928 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

144361 MARIANE DE ALMEIDA PAULINO ( 2 ) - 10,0044,00 N 1991-09-2229 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 8 ) - 16,00

141671 SAMARA PECCINI ( 5 ) - 25,0043,00 N 1995-01-2630 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

153981 MAIRA CECILIA BELINO PINHEIRO ( 4 ) - 20,0043,00 N 1996-06-0431 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

151683 TAMARA DA SILVA PEREIRA ( 4 ) - 20,0043,00 N 1999-10-2332 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

134149 FATIMA COPATTI BELINO MACHADO ( 3 ) - 15,0043,00 N 1985-07-2933 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

133687 EZONEIDE ALIPIO ( 4 ) - 20,0042,00 N 1980-12-2534 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

128520 SEDIANA NERES ( 4 ) - 20,0042,00 N 1994-10-1135 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

133100 ELIEDER LEITE VALENDOLF DE ALMEIDA ( 5 ) - 25,0040,00 N 1991-03-1236 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

155717 ELIELSON DA SILVA PEREIRA ( 4 ) - 20,0040,00 N 1995-04-3037 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

144226 JAIRO NARSIZO ( 3 ) - 15,0039,00 N 1987-08-0738 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00
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148677 JUCÉLIA GOMES DOS SANTOS ( 3 ) - 15,0039,00 N 1992-09-2339 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

133380 NATÃNI BELINO ( 3 ) - 15,0039,00 N 1997-06-1440 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

128560 MAIARA DE OLIVEIRA ROQUE ( 3 ) - 15,0039,00 N 2001-09-0341 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

159267 LANA KELI MIQUILINI FERNANDES ( 3 ) - 15,0038,00 N 1993-11-2742 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

130862 MARIZETE CORREIA DA SILVA ( 3 ) - 15,0038,00 N 1987-11-2443 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

139852 ELOIR GONCALVES ( 3 ) - 15,0037,00 N 1964-11-0744 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 5 ) - 10,00

130839 ANA MÁRCIA GONÇALVES ( 2 ) - 10,0037,00 N 1982-07-2645 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

131493 IVONE DE PAULA ( 4 ) - 20,0036,00 N 1974-07-0246 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 2 ) - 4,00

131270 MARIA SANTINA DE PAULO ( 4 ) - 20,0036,00 N 1983-10-3047 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 5 ) - 10,00

132546 VALDINEIA ALVES ROQUE ( 3 ) - 15,0035,00 N 1994-07-0648 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

128487 SIMONE TOMÁS ( 3 ) - 15,0035,00 N 1994-11-3049 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

128805 ELIANE PALIANO ( 3 ) - 15,0034,00 N 1991-12-2350 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

135495 JOÃO CARLOS DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0034,00 N 1980-01-3051 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

131600 JUCIMARA GONÇALVES ( 3 ) - 15,0033,00 N 1989-10-2152 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

135620 MOACIR FELICIANO ( 1 ) - 5,0033,00 N 1968-12-1353 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

142000 SAIONARA LUIZ SOUZA ( 4 ) - 20,0032,00 N 1996-11-2954 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

147852 RENAN OLIVEIRA SANTOS ( 3 ) - 15,0032,00 N 1994-03-2355 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 1 ) - 2,00

128588 TAINARA ANGELA FAKAJ PINHEIRO ( 2 ) - 10,0032,00 N 2004-08-2456 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 2 ) - 4,00

149272 EVA FELICIANO ( 2 ) - 10,0031,00 N 1981-12-2057 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 3 ) - 6,00
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155872 CHARLLES MAYLON PINHEIRO FRANCISCO ( 2 ) - 10,0031,00 N 2002-02-0458 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 3 ) - 6,00

135681 LIBRANTINA BELINO ( 2 ) - 10,0031,00 N 1967-06-2459 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

128530 EMANUELI CAMPOS DOS SANTOS ( 3 ) - 15,0030,00 N 1997-08-1160 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

133587 CRISTIANE INÁCIO MACHADO ( 3 ) - 15,0030,00 N 1995-08-1861 ClassificadoN ( 1 ) - 3,00 ( 6 ) - 12,00

152246 SHAIANE LOPES BELINO ( 2 ) - 10,0029,00 N 1998-08-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

131345 JUCELEI FERNANDES ( 2 ) - 10,0029,00 N 1979-08-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 5 ) - 15,00 ( 2 ) - 4,00

128551 CATARINA ROQUE ( 2 ) - 10,0029,00 N 1973-09-13 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

132371 LENIR PINHEIRO ( 2 ) - 10,0029,00 N 1978-10-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

130835 KEITI TOMAS ( 2 ) - 10,0029,00 N 1998-07-02 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

131205 CRISTIANE DOS SANTOS NARCISO DO AMARAL ( 2 ) - 10,0028,00 N 1997-11-11 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

131780 JANDAIRA BELINO PADILHA ( 2 ) - 10,0027,00 N 1996-05-12 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

132525 TAINA BELINO ( 3 ) - 15,0027,00 N 1997-08-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

141948 GEOVANA MACHADO ( 2 ) - 10,0027,00 N 1992-01-18 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

133608 ANTONIO MACHADO ( 2 ) - 10,0026,00 N 1978-08-30 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 5 ) - 10,00

128407 SONIA MARA MARTINS NORBERTO ( 3 ) - 15,0026,00 N 1997-01-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

154633 MARGARETE DE OLIVEIRA OUTEIRO ( 3 ) - 15,0026,00 N 1981-07-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

130906 SILVANA GONÇALVES ( 1 ) - 5,0025,00 N 1995-12-27 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

134516 RAQUEL FÁG FÉJ MACHADO ( 2 ) - 10,0025,00 N 2003-09-12 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

133964 ALCIONE BELINO DE ALMEIDA ( 2 ) - 10,0025,00 N 1981-06-03 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 16 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Educação Especial

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

154182 GRAZIELE GÃTE BARBOSA ( 1 ) - 5,0023,00 N 2004-02-06 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

136245 DORILDE GOJ TEN DE PAULA ( 2 ) - 10,0023,00 N 1990-02-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

132508 LEACI LOPES ( 1 ) - 5,0023,00 N 1964-04-24 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

132969 CHEILA LUCAS ( 1 ) - 5,0022,00 N 1996-03-10 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

133869 DIOZEMAR PALIANO ( 2 ) - 10,0019,00 N 1986-08-08 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 3 ) - 6,00

128624 ELIANE APARECIDA TOMÁS ( 1 ) - 5,0019,00 N 1987-02-27 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

143609 TAMIRIS EDUARDA NGVER PINHEIRO DOS SANT ( 2 ) - 10,0018,00 N 2004-11-03 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 1 ) - 2,00

130799 IZOLEIDE ALIPO ( 1 ) - 5,0018,00 N 1990-11-15 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

132157 MARLEI ROSA MARTINS INÁCIO ( 1 ) - 5,0017,00 N 1996-06-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

153382 ANDREIA FRANCISCO ( 2 ) - 10,0017,00 N 1994-12-29 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 2 ) - 4,00

149022 CHEILA OLIVEIRA SANTOS ( 2 ) - 10,0016,00 N 1992-10-01 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 0 ) - 0,00

130887 CLEMAIR NERIS -- N 1982-03-09 FaltanteN - -

135772 ARI NERIS -- N 1978-11-02 FaltanteN - -

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 17 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Educação Física

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

132497 FELIPE ROQUE ( 9 ) - 45,0077,00 N 1997-10-151 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

149550 EMANOÉLI DE OLIVEIRA BORGES ( 7 ) - 35,0071,00 N 2001-04-172 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

135495 JOÃO CARLOS DOS SANTOS ( 8 ) - 40,0064,00 N 1980-01-303 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

148114 MARCELO NARCISO ( 8 ) - 40,0064,00 N 1985-08-044 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

143480 VICTOR EDSON LOPES BELINO ( 6 ) - 30,0053,00 N 1999-12-295 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

159754 OZANA DOS SANTOS ( 5 ) - 25,0052,00 N 1983-10-126 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 6 ) - 12,00

141455 JOÃO SAGRINSO EMILIO ( 6 ) - 30,0051,00 N 1979-05-157 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

128570 ADRIEL ROQUE ( 6 ) - 30,0049,00 N 2002-09-118 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 5 ) - 10,00

143995 SARA REGINA FERNANDES ( 6 ) - 30,0048,00 N 1998-09-299 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

141469 SONIA DA LUZ DE OLIVEIRA BORGES ( 4 ) - 20,0046,00 N 1976-06-2610 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

156200 MARINA JYMI-FEJ NARSIZO ANTONIO ( 4 ) - 20,0043,00 N 2002-05-0911 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

137704 CRISTIANE NORBERTO ( 3 ) - 15,0042,00 N 1996-09-2712 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 3 ) - 6,00

132694 SILVONES KARAI MARTINS ( 3 ) - 15,0039,00 N 1987-08-2413 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

128754 CHAIANE BELINO ALVES ( 2 ) - 10,0035,00 N 2002-05-1014 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 8 ) - 16,00

128257 SANDRA TOMAS ( 3 ) - 15,0033,00 N 1991-08-0515 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 6 ) - 12,00

147077 ALEXANDRE PENVA FEJ DA SILVA ( 4 ) - 20,0032,00 N 1984-03-1916 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

153957 HERIK BRUNO DA SILVA ( 2 ) - 10,0022,00 N 2001-07-08 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 3 ) - 6,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 18 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Filosofia – contexto indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

131228 MAURO SEZAR BATISTA ( 5 ) - 25,0051,00 N 1979-02-141 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

135985 EDIMARA ALVES ( 0 ) - 0,0015,00 N 1983-11-28 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 19 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Física

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

132286 ELIELSON BELINO ( 5 ) - 25,0058,00 N 1994-06-121 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

154395 MÁRCIO PINHEIRO ( 4 ) - 20,0048,00 N 1987-12-062 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

136404 JOZIEL VAZ PALIANO ( 3 ) - 15,0045,00 N 2000-12-043 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

128339 GILMAR MENDES DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0041,00 N 1968-10-154 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 5 ) - 10,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 20 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Geografia – contexto indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

150114 BELARMINO DA SILVA ( 4 ) - 20,0052,00 N 1978-12-201 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

132459 EDILVANIA DE PAULA DOS SANTOS ( 4 ) - 20,0040,00 N 1991-11-062 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 7 ) - 14,00

128667 SOLANGE ERCIGO ALVES ( 2 ) - 10,0036,00 N 1993-08-063 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

132920 ELISANE UNGREJ FERREIRA DOBLE ( 2 ) - 10,0033,00 N 1980-11-054 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

135045 REJANE KASUFEJ MENDES ( 2 ) - 10,0033,00 N 1981-07-025 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

131158 MARCELA PALHANO ( 2 ) - 10,0033,00 N 1993-10-216 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 21 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Gestão Ambiental

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

145818 PAULO ROBERTO DOS SANTOS ( 2 ) - 10,0024,00 N 1981-09-13 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 22 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

História Contexto Indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

133731 VALDEMIR PINHEIRO ( 3 ) - 15,0051,00 N 1985-10-131 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 9 ) - 18,00

132920 ELISANE UNGREJ FERREIRA DOBLE ( 4 ) - 20,0043,00 N 1980-11-052 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

131228 MAURO SEZAR BATISTA ( 3 ) - 15,0041,00 N 1979-02-143 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

135045 REJANE KASUFEJ MENDES ( 3 ) - 15,0038,00 N 1981-07-024 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

141552 NILSON BELINO ( 3 ) - 15,0038,00 N 1969-08-165 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 7 ) - 14,00

141455 JOÃO SAGRINSO EMILIO ( 3 ) - 15,0036,00 N 1979-05-156 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

128667 SOLANGE ERCIGO ALVES ( 1 ) - 5,0031,00 N 1993-08-067 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 7 ) - 14,00

132459 EDILVANIA DE PAULA DOS SANTOS ( 1 ) - 5,0025,00 N 1991-11-06 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 2 ) - 6,00 ( 7 ) - 14,00

135985 EDIMARA ALVES ( 1 ) - 5,0020,00 N 1983-11-28 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 23 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Informática

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

142434 HEMELYN CRISTINA NARCIZO ( 6 ) - 30,0068,00 N 1999-09-301 ClassificadoN ( 8 ) - 24,00 ( 7 ) - 14,00

108510 VOLMIR PALHANO ( 5 ) - 25,0055,00 N 1994-05-062 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

143480 VICTOR EDSON LOPES BELINO ( 6 ) - 30,0053,00 N 1999-12-293 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

147075 IONARA FEPRU FERREIRA NARSIZO ( 6 ) - 30,0047,00 N 2003-10-054 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

127412 JAISON FERREIRA ( 4 ) - 20,0045,00 N 1983-02-255 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

148677 JUCÉLIA GOMES DOS SANTOS ( 3 ) - 15,0039,00 N 1992-09-236 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

128641 JOEL DE OLIVEIRA ( 1 ) - 5,0033,00 N 1997-04-237 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

154058 JACKSON DOS SANTOS -- N 1999-03-30 FaltanteN - -

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 24 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Língua Estrangeira Espanhol

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

141437 INDIAMARA PALIANO ( 6 ) - 30,0062,00 N 1999-03-131 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 25 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Língua portuguesa e literatura

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

154547 BRUNA KITOG FERREIRA DOBLE ( 7 ) - 35,0049,00 N 2001-01-311 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

141437 INDIAMARA PALIANO ( 3 ) - 15,0047,00 N 1999-03-132 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

128440 NAIR FERREIRA ( 4 ) - 20,0043,00 N 1998-10-173 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 4 ) - 8,00

137704 CRISTIANE NORBERTO ( 3 ) - 15,0042,00 N 1996-09-274 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 3 ) - 6,00

128693 TAINA NARCISO ( 3 ) - 15,0039,00 N 1997-08-205 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

133173 CLEBERSON CRISTIANO LEMES DA SILVA ( 2 ) - 10,0039,00 N 1989-11-226 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 7 ) - 14,00

135828 ANDREIA FRANCISCO ( 4 ) - 20,0036,00 N 1994-07-057 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 2 ) - 4,00

134461 GRACIELE BELINO ( 3 ) - 15,0036,00 N 1986-07-168 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 3 ) - 6,00

136442 SIRLENE JAGNIRI NERIS ( 2 ) - 10,0036,00 N 1997-01-309 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 4 ) - 8,00

145770 AILTON PACIFICO ( 4 ) - 20,0035,00 N 1988-06-1610 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

135998 SAMARA LUIZ DE ALMEIDA ( 4 ) - 20,0035,00 N 1995-04-1211 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

152567 CHARLENE LOPES ( 3 ) - 15,0035,00 N 1981-12-2212 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 4 ) - 8,00

153535 JUCILAINE TOMAS ( 4 ) - 20,0034,00 N 1992-06-2013 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

153875 JUSSARA LOPES ( 2 ) - 10,0034,00 N 1979-04-2714 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

138980 JONATAS DE OLIVEIRA ( 2 ) - 10,0031,00 N 1982-02-1415 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

145652 JULIANA TERESINHA DE OLIVEIRA ( 2 ) - 10,0031,00 N 1984-10-3016 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

156020 ADRIANA COITO ( 2 ) - 10,0028,00 N 1984-11-18 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

136276 GEILI ALIPIO ( 2 ) - 10,0027,00 N 1998-08-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 3 ) - 9,00 ( 4 ) - 8,00

136085 EDIMARA GASPAR ( 3 ) - 15,0026,00 N 1995-10-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 4 ) - 8,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 26 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Língua portuguesa e literatura

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

147783 NELI DE JESUS PINHEIRO ( 4 ) - 20,0023,00 N 1986-02-20 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 0 ) - 0,00

153382 ANDREIA FRANCISCO ( 3 ) - 15,0022,00 N 1994-12-29 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 2 ) - 4,00

135772 ARI NERIS -- N 1978-11-02 FaltanteN - -

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 27 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Linguagem – contexto indígena

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

146435 ANA MARTA LUCAS ( 4 ) - 20,0034,00 N 1998-06-211 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 28 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Línguas indígenas – Guarani

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

132694 SILVONES KARAI MARTINS ( 4 ) - 20,0044,00 N 1987-08-241 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

149359 BRUNO KARAI ANTUNES MARIANO ( 2 ) - 10,0031,00 N 2004-12-122 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Línguas indígenas – Kaingang

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

157486 DALGIR PACIFICO ( 8 ) - 40,0061,00 N 1977-10-151 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

132875 ERCILIO GASPAR ( 9 ) - 45,0058,00 N 1969-07-072 ClassificadoN ( 1 ) - 3,00 ( 5 ) - 10,00

156020 ADRIANA COITO ( 8 ) - 40,0058,00 N 1984-11-183 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 3 ) - 6,00

138980 JONATAS DE OLIVEIRA ( 7 ) - 35,0056,00 N 1982-02-144 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 6 ) - 12,00

147394 DANIEL DOS SANTOS ALIPIO ( 6 ) - 30,0044,00 N 1974-12-015 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 4 ) - 8,00

132669 CESAR DOS SANTOS. ( 4 ) - 20,0044,00 N 1984-06-266 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 6 ) - 12,00

147783 NELI DE JESUS PINHEIRO ( 8 ) - 40,0043,00 N 1986-02-207 ClassificadoN ( 1 ) - 3,00 ( 0 ) - 0,00

136245 DORILDE GOJ TEN DE PAULA ( 6 ) - 30,0043,00 N 1990-02-108 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

145770 AILTON PACIFICO ( 5 ) - 25,0040,00 N 1988-06-169 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 3 ) - 6,00

153854 WYLKER MATEUS DOS SANTOS ( 6 ) - 30,0038,00 N 2001-09-2310 ClassificadoN ( 2 ) - 6,00 ( 1 ) - 2,00

132663 FABRIZIA DOS SANTOS ALIPIO ( 5 ) - 25,0038,00 N 1999-08-0711 ClassificadoN ( 3 ) - 9,00 ( 2 ) - 4,00

125671 ROSANE DA LUZ ( 3 ) - 15,0031,00 N 1979-08-0212 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 2 ) - 4,00

161132 GEOVANE EUFRASIO -- N 1997-04-02 FaltanteN - -

146201 FERNANDES PINHEIRO -- N 1980-02-18 FaltanteN - -

domingo, 19 de novembro de 2023 Página 30 de 32ACAFE - Processamento de dados

PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Matemática e ciências da natureza

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

128339 GILMAR MENDES DOS SANTOS ( 8 ) - 40,0071,00 N 1968-10-151 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 5 ) - 10,00

131539 SANDRO ALVES DA SILVA ( 6 ) - 30,0065,00 N 1982-12-262 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

154395 MÁRCIO PINHEIRO ( 7 ) - 35,0063,00 N 1987-12-063 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 5 ) - 10,00

128641 JOEL DE OLIVEIRA ( 7 ) - 35,0063,00 N 1997-04-234 ClassificadoN ( 4 ) - 12,00 ( 8 ) - 16,00

132286 ELIELSON BELINO ( 6 ) - 30,0063,00 N 1994-06-125 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 6 ) - 12,00

128233 RUTE BARBOSA DE PAULA BELEM ( 6 ) - 30,0062,00 N 1991-01-186 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 7 ) - 14,00

130285 JOÃO MARIA PINHEIRO ( 5 ) - 25,0060,00 N 1981-12-307 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 10 ) - 20,00

136318 ELIANE GASPAR ALIPIO ( 3 ) - 15,0029,00 N 1995-07-05 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 4 ) - 12,00 ( 1 ) - 2,00
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PPO = ACG ∗ 2 + ACM ∗ 3 + ACE ∗ 5

Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos



Inscrição Nome do candidato ACEPPO Idoso NascimentoPosição SituaçãoJurado

(Acertos) - Nota

ACM ACG

Coordenadoria Regional: Xanxerê

Química

PROCESSO SELETIVO ACT

Resultado oficial da prova objetiva

Modalidade ampla concorrência

EDITAL 2363/2023- EDUCAÇÃO INDÍGENA

155630 JOSIEL POTY MARTINS ( 6 ) - 30,0063,00 N 1994-11-151 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 9 ) - 18,00

124396 VALDELIR PINHEIRO ( 3 ) - 15,0050,00 N 1984-10-062 ClassificadoN ( 7 ) - 21,00 ( 7 ) - 14,00

127412 JAISON FERREIRA ( 3 ) - 15,0040,00 N 1983-02-253 ClassificadoN ( 5 ) - 15,00 ( 5 ) - 10,00

128247 ARILSON DE OLIVEIRFA BELEM ( 2 ) - 10,0040,00 N 1996-06-124 ClassificadoN ( 6 ) - 18,00 ( 6 ) - 12,00

136476 ELIDIEL ALIPIO ( 2 ) - 10,0015,00 N 2000-07-09 Desclassificado, item 18.3 do editalN ( 1 ) - 3,00 ( 1 ) - 2,00
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Onde: PPO = Pontuação da Prova Objetiva da Área de Conhecimento      

             ACM = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos relacionados à Metodologia da Prática Docente

ACG = Acertos obtidos na disciplina Conhecimento Gerais

ACE = Acertos obtidos na disciplina Conhecimentos Específicos


